
UCHWAŁA NR XXIII/194/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie w 2026 roku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Zbuczyn 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXII/179/2025 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 22 października 

2025 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2026 roku  

w wysokości 10.246.576,00 zł (słownie: dziesięć milionów dwieście czterdzieści sześć 

tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa, przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody 

w Jasionce”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                Przewodnicząca Rady 

      /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 



 
 


